
ZARZĄDZENIE Nr 75.2017 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 6 lipca 2017 roku 

 
 

 
w sprawie: powołania Komisji w sprawie przejęcia lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku 

komunalnym w Okuniewie przy ul. Rynek 82.                       

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz.U. z 

2016, poz. 446 z późn.zm.) oraz na podstawie § 11 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Halinowie z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie zmienionego Zarządzeniem 

112/2015 z dnia 13 lipca 2015 roku oraz Zarządzeniem Nr 14/2016 z dnia 27 stycznia 2016 roku.   

 

zarządzam, co następuje : 

 

§  1 

 

1. Powołać Komisję w następującym składzie osobowym:  

a) Robert Grubek - Przewodniczący Komisji, 

b) Jakub Szpetnar – Członek Komisji, 

c) Mariusz Przybyłek – Członek Komisji. 

d) Sylwester Górecki – Członek Komisji, 

2. Komisja w w/w składzie dokona przejęcia oraz oceny stanu lokalu mieszkalnego nr 1 

w budynku komunalnym w Okuniewie przy ul. Rynek 82 w związku 

wypowiedzeniem umowy najmu głównemu najemcy Panu Krzysztofowi Rosik. 

3. Komisja po zapoznaniu się ze stanem lokalu sporządzi protokół, w którym zawarty 

zostanie opis lokalu.                                                           

4. Protokół musi być zatwierdzony przez Burmistrza Halinowa. 

 

§ 2 

 

Po wykonaniu zadań określonych w § 1 Komisja ulega rozwiązaniu. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

          /-/ Adam Ciszkowski 


